МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЙ НДУЧНО-ИССЛВДОВАТВЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ТЕХНОЛОГИИ КОНСЕРВИРОВАНИЯ

филиал
Федерального государственного бюджетного научного учреждения

<<Федеральный научный центр пищевых систем им. В.М. ГОРбаТОВа>> РАН

прикАз

<< 25>> мая 202I г.

Об объявлении конкурса
на замещение вакантных должностей
научных сотрудников

J\b 17п

в соответствии С <<положением о конкурсной комиссии и порядке

проведения конкурса на замещение должностей научных работников> ФГБFIУ
<Федеральный научный центр пищевых систем им. В.М. Горбатова>) РАН от

23.04.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, объявить конкурс на замещение должностей (нау{ный сотрулник)) -

одна штатная единица и (младший научный сотрудник)) - три штатные единицы

в лабораторию качества и безопасности пищевой продукции (полная ставка).

1. Про"."r" конкурс на замещение должности <<младший научный

сотруднир 30.07.202| г.

З. Секретарю конкурсной комиссии Лукьяненко М.В. обеспечить:

- р€lзмещ."". объявления о проведении конкурса в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>> на сайте httр://ученые-

не позднее 31.05.2021 г.;

- информирование членов конкурсной комиссии о дате, времени и месте

заседания в целях рассмотрения заявок на участие в конкурсе;

- размещение решения конкурсной комиссии по вакансии на замещение

должности <научньй сотрудник) на сайте htф:/4rч.н"r.-"..п.ооuur.п".о* в

течение трёх рабочих дней после принятия решения о победителе конкурса,

а. Jiаборатории научно-технического ан€uIиза и планирования обеспечить

р€вмещение объявления о проведении конкурса и решения конкурсной комиссии

о победителе на официальном сайте института,

исследователи.

Щиректор Института
/й//

А.Н. Петров